V.

МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ
(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ШЕЛА-П АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о т« f g » 0 8  2022 г. г. Шали

Об исправлении реестровой
ошибки площади земельного участка

Рассмотрев заявление Асхабова Гурко Шидиевича и схему
определяющую местоположение границ земельного участка подтверждающую
существование границ земельного участка на местности пятнадцать и более лет
руководствуясь ст. 11.3, 39.2 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 года №136-
ФЗ, Федеральным законом № 221-ФЗ от 01.01.2017 года «О кадастровой
деятельности», а также в связи с выявленной реестровой ошибкой при
формировании инвентаризационной описи кадастрового квартала
20:12:0501042

1. Внести изменения на земельный участок с кадастровым номером
20:12:0501042:741 путем исправления реестровой ошибки в площади и
описании местоположения границ земельного участка допущенной в
документе-основании формирования выписки из похозяйственней книги №466
от 20.04.2022г. с площадью 1000 кв.м, на 1420 кв.м, земельного участка,
расположенного по адресу: Чеченская Республика, Шалинский район, г. Шали,
ул. Ивовая, д. 32.

2. Настоящее Распоряжение является основанием для подготовки
межевого плана и обязательно с включением его в состав в качестве
приложения.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
1 -го заместителя мэра Шалинского городского поселения;

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его размещения на
официальном сайте мэрии в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет».

И.о. мэра Шалинского
городского поселения

,r>.v * * r V >  пV ■ .■ :r-'v ■ л».'*; \Дг% v.1 с: U

■w? * iv  - v

A.B. Абуев